УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  от «08» декабря 2015 г. № 108
  с.Усть-Чарышская Пристань
Об утверждении Соглашений
«О передаче отдельных полномочий
по решению вопросов местного
значения Администрацией

муниципального образования
Усть-Пристанский район

Алтайского края»
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ и руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить Соглашения «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Администрацией муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края»  (Прилагается).
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Бабунич А.И.)
Глава района
                                                                     В.А. Деркач